

Slapsave Pinball Kristianstad AB

559370-6798

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Marcus Jeppsson, Verkställande direktör
2024-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper in och äger flipperspel för uthyrning och bokningar av evenemang i sin lokal för privatpersoner och företag. Även renoveringsarbete av flipperspel mot timdebitering. Vidareförsäljning av renoverade begagnad flipperspel och även inköp av nya flipperspel och vidareförsäljning av dessa. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktieägare har under året 2023 satt in medel för ytterligare inköp av maskiner/inventarier för skapa mer intäkter till företaget.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	451 189	70 396
Resultat efter finansiella poster	9 739	-3 241
Soliditet (%)	5	7

Företaget startade under 2022 som inte var ett helt bokföringsår. Under startåret kom företaget sakta igång, men gjorde inte några större försäljningar av produkter utan intäkter var till största del från tjänster. Under 2023 har både intäkterna från produkter/varor och tjänster varit större/högre. Med förhoppning om av även marginalerna/vinsten ska förbättras kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-3 241	46 759
Balanseras i ny räkning		-3 241	3 241	0
Årets resultat			8 407	8 407
Vid årets utgång	50 000	-3 241	8 407	55 166

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-3 241
Årets resultat	8 407
Summa	5 166
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 166
Summa	5 166

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-15 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		451 189	70 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		678 168	606 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 129 357	676 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-935 555	-646 692
Övriga externa kostnader		-99 757	-8 310
Personalkostnader	2	-5 816	-3 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 516	-21 369
Summa rörelsekostnader		-1 119 644	-680 240
Rörelseresultat		9 713	-3 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	1
Summa finansiella poster		26	1
Resultat efter finansiella poster		9 739	-3 241
Resultat före skatt		9 739	-3 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 332	0
Årets resultat		8 407	-3 241

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 060 082	590 254
Summa materiella anläggningstillgångar		1 060 082	590 254
Summa anläggningstillgångar		1 060 082	590 254
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 682	25 378
Summa varulager m.m.		51 682	25 378
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 125	5 250
Övriga fordringar		13	1
Summa kortfristiga fordringar		3 138	5 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 198	63 956
Summa kassa och bank		63 198	63 956
Summa omsättningstillgångar		118 018	94 585
Summa tillgångar		1 178 100	684 839

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 241	0
Årets resultat		8 407	-3 241
Summa fritt eget kapital		5 166	-3 241
Summa eget kapital		55 166	46 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 243	0
Skatteskulder		1 332	0
Övriga skulder		1 119 359	638 080
Summa kortfristiga skulder		1 122 934	638 080
Summa eget kapital och skulder		1 178 100	684 839

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Bolagets inventarier för verksamheten skrivs av på 10 år då de har en verksamhetslivslängd på minst denna tid. Undantag bil-släpvagn och trappklättare som skrivs av på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	611 623
Inköp	548 344
Utgående anskaffningsvärden	1 159 967
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 369
Årets avskrivningar	-78 516
Utgående avskrivningar	-99 885
Redovisat värde	1 060 082

Underskrifter

Årsredovisning för Slapsave Pinball Kristianstad AB, 559370-6798
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kristianstad

Anders Marcus Jeppsson
Anders Marcus Jeppsson
Styrelseordförande och VD
2024-02-13

Anna Charlotta Jeppsson
Anna Charlotta Jeppsson
Styrelseledamot
2024-02-13